

**DinBoligPlan ApS**  
**Dallerupvej 30, 8781 Stenderup**

---

**Årsrapport for**  
**8. november 2019 - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 92 09 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Jesper Lassen Klejs  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. november 2019 - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DinBoligPlan ApS  
Dallerupvej 30  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 40 92 09 94

Regnskabsår: 8. november 2019 - 31. december 2020

**Direktion**

Jesper Lassen Klejs  
Palle Bay Øllgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre sommerhuse, helårshuse, renovering og dertilbeslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.903.549. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.593 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til, at det er selskabets første regnskabsår.

Regnskabsåret har været præget af en del opstarts- og etableringsomkostninger.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.903.549</b>
1 Personaleomkostninger	-1.859.068
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.481</b>
Andre finansielle indtægter	3.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.593</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.593</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.577
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.425.000
Andre tilgodehavender	<u>522.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.481.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.531.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.531.697</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Anden gæld	<u>22.988</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.988</u>
Gæld til pengeinstitutter	504.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.342
Anden gæld	<u>901.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.511.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.531.697</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.593</u>	<u>-19.593</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-19.593</b></u>	<u><b>20.407</b></u>

**Noter**

	8/11 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.686.945
Pensioner	157.260
Andre omkostninger til social sikring	14.863
	<u>1.859.068</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	67.130
	<u>67.130</u>
	 <u>31/12 2020</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	1.425.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.425.000</u>
<b>4. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	22.988
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u>22.988</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>22.988</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 505 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.425